
UCHWAŁA NR XLIV/89/2017
RADY GMINY KOSAKOWO

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie: określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego wymiaru zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych gminy Kosakowo

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2016r. 
poz. 446/ art. 42 ust 7 pkt 2 ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela   (Dz. U z 2017r. poz.1189, ze 
zm.) oraz art. 97 ust 1 ustawy z 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz. 59)

Rada Gminy uchwala się co następuje

§ 1. 1. Nauczycielom zatrudnionym w pełnym wymiarze zajęć, którym powierzono stanowiska kierownicze 
obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
określonych w art. 42 ust 3 Karty Nauczyciela.

2. Liczbę godzin zniżki ustala się mnożąc tygodniowy wymiar pensum nauczyciela przez procentowy 
wskaźnik wskazany w tabeli, a zaokrąglenia do pełnych godz. w ten sposób, że czas zniżki do 0,5 godz. pomija 
się, a co najmniej 0,5 godz. liczy się za pełną godzinę.

Lp. Stanowisko kierownicze Wskaźnik procentowy zniżki
1. Dyrektorzy szkół 

do 11 oddziałów 0,60
od 12 do 17 oddziałów 0,80
od 18 oddziałów 1,00

§ 2. 1. W szkole liczącej/cym co najmniej 12 oddziałów tworzy się stanowisko wicedyrektora.

2. Na każde kolejne 12 oddziałów można utworzyć stanowisko kolejnego wicedyrektora, na wniosek 
dyrektora i za zgodą organu prowadzącego.

3. W zespole placówek w skład którego wchodzi przedszkole:

1) liczące co najmniej 6 oddziałów lub

2) posiadającym oddziały zlokalizowane w różnych miejscach albo

3) w którym co najmniej 2 oddziały pracują dłużej niż 10 godz. dziennie może być utworzone na wniosek 
dyrektora i za zgodą organu prowadzącego stanowisko wicedyrektora.

Lp. Stanowisko kierownicze Wskaźnik procentowy zniżki
1. Wicedyrektor o którym/ch mowa w §2 ust. 1 i 2 0,70

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 3223



§ 3. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z §1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym że obowiązuje on tych 
nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi 
zastępstwo.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XVII82/2015  Rady Gminy Kosakowo z dnia 29 października 2015r.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z dniem obowiązywania od 1 września 2017r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kosakowo

Marcin Kopitzki

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3223


		2017-09-11T10:35:11+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




